
 
                        

Poz. 2 

UCHWAŁA NR 39/2018 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

w sprawie współpracy z Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych  
i Edukacji Europejskiej 

 

Na podstawie § 40 pkt. 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Centrum Europejskiego Uniwersytetu 

Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

Zgadza się na podjęcie współpracy pomiędzy Centrum Europejskim a 

Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej w 

zakresie, o jakim mowa w deklaracji współpracy załączonym do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 

  



2 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Centrum Europejskiego UW nr 39/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r.  

w sprawie współpracy z Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych  
i Edukacji Europejskiej 

 

 

Warszawa, styczeń 2018 r. 

 

DEKLARACJA WSPÓŁPRACY 

 

pomiędzy 

Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego (CE UW), reprezentowanym 

przez Dyrektora dr. hab. Bogdana Góralczyka, prof. UW 

a 

Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 

Uniwersytetu Warszawskiego (CKNJOiEE UW), reprezentowanym przez Dyrektor dr 

Danutę Romaniuk. 

§ 1 

Umawiające się Strony wyrażają zadowolenie z dotychczasowej współpracy oraz 

deklarują zamiar jej poszerzenia na nowe obszary działalności. 

§ 2 

CE UW oferuje CKNJOiEE UW prowadzenie Wykładu o Unii Europejskiej, 

składającego się na program modułu 5 – Modułu Europejskiego – w programie 

kształcenia CKNJOiEE UW. Zajęcia prowadzone są odpłatnie, w niektórych 

przypadkach mogą być prowadzone w ramach pensum dydaktycznego. CE UW 

zobowiązuje się do opracowania programu obejmującego kształcenie merytoryczne, 

przygotowania i aktualizowania sylabusu przedmiotowego w USOS, planowych 

działań na platformie Moodle, zapewnienia kadry dydaktycznej oraz przeprowadzenia 

wykładów i egzaminów. CKNJOiEE UW ze swej strony zobowiązuje się do 

zapewniania bazy lokalowej i sprzętowej oraz obsługi administracyjnej. 

§ 3 

CKNJOiEE UW przyjmuje zobowiązanie do realizacji w roku akademickim 2018/2019 

w semestrze letnim w ramach programu projakościowego CE UW 30 godzin zajęć w 

zakresie fachowej komunikacji w języku obcym dla jednej grupy studentów CE UW (II 

stopnia na najbardziej zaawansowanym poziomie języka angielskiego). CKNJOiEE 

UW zobowiązuje się opracować program zajęć dla tej grupy obejmujący 

doskonalenie umiejętności posługiwania się językiem obcym z użyciem 

specjalistycznej terminologii oraz kształcenie umiejętności pisania i wypowiedzi 

ustnej na potrzeby wystąpień publicznych. Za przeprowadzenie tych zajęć CE UW 



3 
 

zobowiązuje się wypłacić CKNJOiEE UW zajęcia 5 tys. zł brutto. Zajęcia będą 

odbywały się w siedzibie CE UW. 

§ 4 

CE UW i CKNJOiEE UW postanawiają wystąpić w kolejnej edycji konkursu Funduszu 

Inicjatyw Dydaktycznych (2018) ze wspólnym projektem zajęć realizującym 

zintegrowane kształcenie przedmiotowo-językowe. Zajęcia są planowane dla 

studentów CE UW II stopnia i mają być prowadzone przez lektorów CKNJOiEE UW. 

Projekt ma stanowić pilotażową próbę włączenia do programu kształcenia na 

kierunku europeistyka – studia europejskie większej liczby zajęć rozwijających 

kompetencje językowe. Wkład własny w tym projekcie zapewnia CE UW. 

§ 5 

CKNJOiEE UW deklaruje CE UW w przyszłości współpracę i wsparcie organizacyjne 

na odrębnie ustalonych zasadach w realizacji zmian w programie kształcenia na 

kierunku europeistyka – studia europejskie polegających na rozbudowaniu modułów 

w zakresie języków obcych. 

 

 

.....………………………………                                       ………………………………….. 

    pieczęć i podpis dyrektora CE UW                                                                            pieczęć i podpis dyrektora CKNJOiEE UW 


